
SUOMEN RINGETTELIITTO

FINNISH RINGETTE ASSOCIATION

Valimotie 10

FIN-00380 HELSINKI

www.ringette.fi

OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

29.11.2022

B-nuorten SM

UJK

NoU Ringette

62
19:05
20:47

Uudenkaupungin jäähalli

396

Valmentaja Grönros Teemu
Valmentaja Silokivi Tiina
Joukkueenjohtaja Suominen Petri
Huoltaja Nousiainen Tero

Valmentaja Erasvuo Saara
Valmentaja Parviainen Jarno
Joukkueenjohtaja Lång Katja
MaalivahtivalmentajaSaarni Lea Annikki
Huoltaja Reunanen Sonja
Huoltaja Toiminen Tuija

3 Maikola Katarina 22
5 Lindroth Vilma
7 Anto Veera 11 ||
10 Suominen Pihla C 33
14 Niemi Ilona
17 Nousiainen Siiri
20 Grönros Aino 11
22 Suominen Tytti  -07 11

26

26 Rivasto Monika

27 Suutari Olivia  -08 1 23
32 Kirjasuo Miila
37 Usvala Emma A 1 12

55

41

9
14
9
9
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

55 Kallio Emilia

62 Suominen Petra A 11
88 Grönros Lotta  -07

3 Knuutila Niini
10 Känsäkoski Ella |
14 Debbarman Tamanna
21 Ruutana Juulia A  -03 11
24 Vesamäki Venla
29 Jäntti Niida 11

31

31 Kork Julia  -08

33 Sadeharju Elina 22
34 Elijoki Peppi
36 Reunanen Satu 1 12 |
37 Järvensivu Elsa  -03 1 12
44 Behm Laura
48 Salo Matleena  -07 |
71 Eskola Sonja C 1 12 ||

93

40

10
6
12
12
0

15:00
15:00
15:00
15:00

60:00

93 Saarinen Mette

95 Toiminen Titta A |
99 Parviainen Jenna 11

Kuusisto Oona

Tuusa Pauliina

Petri Suominen 4313

Irina Taipalus-Suominen 3889

Meri Usvala 4008 4403

2 1
1 0
0 2
3 1

6 4

1 3:17 3 27

1 4:46 71 37 36

2 12:40 27 10 37
7 2 9 17:29 19:29

3 22:40 37 27 10

48 2 2 29:28 31:28
95 2 13 33:46 35:462 35:59 21 33 29
71 2 2 39:05 41:053 41:27 36 99

7 2 12 44:58 46:58

36 2 13 45:45 47:05

4 46:28 3 20

47:05

5 47:05 62 10

4 49:43 37 33 71

54:17

6 54:17 7 22

71 2 13 58:16 60:00
10 2 9 59:59 60:00
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-
-
-

-


